

TrendStarDK ApS
Musvitvej 14, 7430 Ikast

CVR-nr. 40 28 95 50

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2020

Vinni Nørhave
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 20. februar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	TrendStarDK ApS Musvitvej 14 7430 Ikast
	CVR-nr.: 40 28 95 50 Stiftet: 20. februar 2019 Hjemsted: Ikast Regnskabsår: 20. februar - 31. december
Direktion	Vinni Nørhave
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	V.N. af 21/5 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af produktion og handel med beklædningsgenstande samt tilbehør og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -393 t.kr. 2019 har været et opstartsår og der har således kun været omsætning i 2. halvår 2019. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Ledelsen har aflagt årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift baseret på, at selskabet forventer at skabe en fremtidig vækst, som kan sikre den fortsatte drift og dermed reetablering af selskabskapitalen. Ledelsen er ligeledes i dialog med selskabets kreditorer og forventer at kunne indgå en afviklingsplan således selskabet kan opretholde et tilfredsstillende likviditetsberedskab.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	20/2 2019 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	757.594
2 Personaleomkostninger	-1.147.523
3 Øvrige finansielle omkostninger	-3.035
Årets resultat	-392.964
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-392.964
Disponeret i alt	-392.964

Balance

Aktiver	31/12 2019
<u>Note</u>	<u></u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	373.427
Varebeholdninger i alt	<u>373.427</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	252.104
Andre tilgodehavender	2.212.644
Tilgodehavender i alt	<u>2.464.748</u>
Likvide beholdninger	<u>53.282</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.891.457</u>
Aktiver i alt	<u>2.891.457</u>

Balance

Passiver	31/12 2019
Note	<u> </u>
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	-392.964
Egenkapital i alt	<u>-342.964</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.909.894
Gæld til tilknyttede virksomheder	580.000
Anden gæld	744.527
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.234.421</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.234.421</u>
 Passiver i alt	 <u>2.891.457</u>
 1 Usikkerhed om going concern	
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6 Eventualposter	

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen har aflagt årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift baseret på, at selskabet forventer at skabe en fremtidig vækst, som kan sikre den fortsatte drift og dermed reetablering af selskabskapitalen. Ledelsen er ligeledes i dialog med selskabets kreditorer og forventer at kunne indgå en afviklingsplan således selskabet kan opretholde et tilfredsstillende likviditetsberedskab.

20/2 2019
- 31/12 2019

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.138.775
Andre omkostninger til social sikring	8.748

1.147.523

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3
--	---

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	3.035
--------------------------------	-------

3.035

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 20. februar 2019	50.000
-------------------------------------	--------

50.000

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med V.N. af 21/5 ApS, CVR-nr. 40058540 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.